
COMMUNE D'AUBORANGES

Caisse communale

1673 AUBORANGES

ORDRE PUBLIC

ENSEIGNEMENT ET FORMATION

TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS

PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT

ECONOMIE

FINANCES ET IMPOTS

TOTAUX INVESTISSEMENT

Excedents charges/produits investissement

Recapitulation du budget d'investissement

Comptes 2005 Budget 2006
Charges Produits Charges Produits

8'733,50

6'873,00

6'425,00

3'374,55

75'000,00

39'857,95

140'264,00

4'366,75

4'366,75

135'897,25

7'050,00

10'000,00

17'050,00

17 ' 050,00

Date : 27-11-2006

Page : 30

Budget 2007
Charges Produits

31'188,40

12'500,00

43'688,40

43 ' 688, 40


